z p[er] estimationē p[ar]t[ic]u[m] ad mulierē. f[ac]to  
uirum p[er]petuū: ubi autē nuptiū: esti-  
matio est: res an nuptiū filii: t[em]p[or]e u[er]o  
enī p[er]it.

v. f. soluto. m[od]i. l.

u[er]o enī: multo forceus si dicunt[ur] esti-  
matio: ut ei electio sit.

matane ut dictum est electione mulier  
tributus *De rei uxori ratione*  
*et summis delectis*

sum usq. ad tam certissime pecuniarum  
reum mobilium se mouunt. Sic etiam p. an  
nū. hodie hec res restituunt debunt. si mobile  
stare. Olim autem dicitur non restituuntur. i. n  
anua bina tua die. Iur in iure. volunt in quibus  
taut redimuntur caput parente. aler cog-  
tum mope. v. s. soluto. minio. venit aut  
usurpe impeditus casib; forse. v. p. impeditio  
ne que ultius diligere sol. te siquid  
pena noī auto pp. totē ostenta maximo  
no fuit exactum his tempore duplū. puta  
matatu restitu. v. s. d. iur. dicit. Quoē s.  
et natura totius p̄cepta ut edicte dicitur  
cessat. i. uxor dicitur consequit tibi etiū  
sibi auto q. cumq. n. manu exp̄simam  
se uelle eam fore. ab eo cōmenta. mox hat  
repetitionem faciat. obmones rectio nū  
lofitis. obq. res tonatas rectio conquiescat  
s. ac ob res amotis rectio... ob specieis nec flan-  
mō solito duotero. pp. imp̄tas q. mox  
totali fisi rectio fieri non debet. quippe  
necessitudo imp̄tis minuti doris quantita-  
tes utr. voluntate mulieris fecit. acciden-  
tia reperiuntur. nō voluntate neg. q. uo-  
luntarie tolluntur sine lesionē. Quae illi  
constat. q. similitudine fuerunt. i. quantitas. q. he-  
re. i. similitudine inf̄specie. nec s. uoluntarie. pp.  
quantitates q. sunt indebet. i. i. similitudinē  
une de ipsi quantitatibus totalib; geni impen-  
sum. quas fecit inf̄specie totales possit reci-  
nere. Quod g. d. nec illas imp̄tas dore dī  
ueget non eo pr̄parat. si fundus atius sit  
indorem definita aliquia ex parte cont. et  
s. n. imp̄tas reditatur. aut pars fundi utto-  
tus recinetur. Et si tunc imp̄tis dī. si nō  
eu ce totale. n. mulier sponte marito. et  
tot annū imp̄tas intulit. Si uō pecie. fo-  
duis indorem sunt. r. uel s. imp̄tis int̄-  
duncte sunt. dōs p̄petuū minuntur. Quid  
q. si mulier imp̄tas uno solunt. ut dosce-  
t. an ex inmagis totius b. r. cerce. si fundo  
resim totius eē poterat alienus. Tush q.  
admodum possit fieri totalis. dīa pecunia  
arfundus pecunia in totū eē incedebit. ut  
mag. e. ut. fundus reddet i. causantib;  
tice. t. u. l. i. o. t. o. f. u. n. d. i. n. b. i. l. i. t. t. u. n. v. s. s. u. i. u. r. d. i. t.  
S. u. s. Quid autem dictum ē mulier soli in  
repetitionem totū. hoc intellige int̄dote ad  
uentura quā q. ut pro se matut. p̄ci. ab  
ut erraneus. hoc tñ q. ut ex erraneo dī. indeb.  
int̄ligi. q. exstantib; stipulatis fuit. ut salutem  
p̄cius totem ast totū ubi soli restitut. porro  
p̄t totem profilio anni similes p̄cipio n. p̄fi-  
at. et invenientur fīa. s. sola stipulatio p̄ci.  
dumtravar incontinenti p̄cipio fīa. s. t. sic fieri  
anno p̄cipio fortiorē alioz. ratione. quia si  
bi filie p̄nt aconit. sic eccl. p̄cipio similes  
maritis fortiorē. et similes p̄cipio p̄cipio. Ne  
exponit etiam. i. donatam p̄sonam. impo-  
tolata non habet libi fuerit stipulatio p̄cipio  
sol. femme queritur actio. ut hoc. t. 3. d.

ne complacuerit egere. Absurdum enim fons  
mulier indebet unde eum agere quem  
marium habet, cum mendicantem quem  
pecatis tolleremur. adeo hoc utrumque quod  
summis fuit insolitus condemnatus  
perorem iudicis exceptione se post sine  
tum tuebatur. v. scilicet soluto, min. sed u  
lo. s; nec summissus fuit pacatus, ut condam  
natus insolitus condemnatus dicitur po  
test. v. scilicet soluto, mat. It. adimplabatur  
insolidum tuum quod ipse auerterebat, qd  
solidum non auertere condamnabatur  
insolidum et conqueritur abeo solidum nsp adq  
uadimenteri ultimum. h. si dolo desit posse  
facere insolitus condemnabatur. v. scilicet solu  
to, min. Si constat. d. f. usq. iur. Si quis  
tobis deinceps auero flante misericordia ne  
peccat repetitum unum cedat commodo. Cuiq;  
paretur aut non est mortuus h. scilicet  
maxime si eos abeo repetitum. h. si dolo  
a loco peccatur ex propensione, et expeti  
tur. s; constante minimo noneo soluto. d. f.  
re iudicatur. Sicut. d. rimato ab uxore me  
re exequacumq; stricte non tantum proderet  
succurruntur. v. scilicet dolo, iudicatur. Hoc tamen in  
maleficio minime. Paretur aut etiam  
to non est hinc erratum sed filio eoi ex illo na  
tum omnes sicutur. v. q. cui pot. Imp. I.  
v. t. paretur ipso tanto unius refusione  
h. dumgredi uiuente marito. v. scilicet dolo  
u. Si cum fidis son aut manutendo paretur  
v. scilicet l. f. p. De peccatis quinque in  
super dorem quam sit arte nupti. v. o. p.  
idem. v. de doto, d. dote, pp. nupti. Et quia  
cum beo tantum peccata quedam accedit in  
imponuntur. audiamus d. p. Et dote, d. dote, pp.  
nupti. p. secundum quendam audiendum  
d. peferimus. Exponemus teq; quo tpi ista  
peccata fieri debet, et que sint uaria. q  
mutilla quale peccatum unius uiris interponit  
amaiore tollatur. h. Et certe autem nupti  
peccata coniunctio licet, pati quaq; in mari  
extremis sunt autem deinde constituentib; pp  
nupti donat. porro post nupti peccata red  
derit dote in domis fieri operis, qui dorem  
repere possunt. i. quibus, repeti pot. v. f.  
et l. Cepicis autem coniunctis utilia es  
sunt, que ad voluntatem pertinet, punita in  
habet se alar de dote promissa sic immo  
ne sit nuptia dote non peccatur abea. aut  
certum uero summa p. r. et abeo alar. Alia  
sunt peccata ad uos primaria uelut quando  
dos peccatur, qd reditum in quibus peccatis  
voluntas clementia sicutur s; non nupti. N  
sicut conuenit, ne dote dos peccatur multiter  
tum invenient non erit. Peccata utilia sunt  
beo ut mortua filia mutilla, dos apud unu  
remaneat, si et faciat hoc peccatum fili  
bi non inuenientur. v. f. e. S. p. h. Et  
simillima peccata est, ne h. dimissio peccati re  
petat ualebit peccatum sed alio tempore.